MINISTERIO DE COMUNICACIONES, INFRAESTRUCTURA Y VIVIENDA

DIRECCION GENERAL DE CORREOS Y TELEGRAFOS
ADJUDICACIONES REALIZADAS POR BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN ESTA INSTITUCION

RENGLON

NOMBRE DEL
PROVEEDOR

FECHA DE
ADJUDIC.

NIT

MONTO
ADJUDICADO

DESCRIPCION DEL SERVICIO

PLAZO DE

CONTRATACION

NOG

No.
CONTRATO

FECHA
APROBADO

CLASE DE EVENTO

OBSERVACIONES

113 NAVEGA.COM S.A.

28/01/2016

24408999

23,831.72

SERVICIO DE ENLACE DE INTERNET
CORPORATIVO CON ANCHO DE
BANDA DE 5MB. PARA EL PERIODO
CORRESPONDIENTE DEL 01/02/2016
AL 31/12/2016.

01/02/2016 AL
31/12/2016

4470737

04-2016

29/01/2016

COMPRA DIRECTA

197 VISEGUA

28/01/2016

8083773-5

90,000.00

POR SERVICIO DE VIGILANCIA Y
SEGURIDAD PARA SER PRESTADO EN
LAS INSTALACIONES DEL EDIFICIO DE

LA DGCT. CONSISTENTE EN 02

AGENTES DE SEGURIDAD EN
HORARIO DE 12 HORAS, DE LUNES A
SABADO. PARA EL PERIODO DEL
01/02/2016 AL 30/11/2016

01/02/2016 AL
30/11/2016

4458850

05-2016

29/01/2016

COMPRA DIRECTA

Total

113,831.72

miércoles, 03 de febrero de 2016

Usuario Responsable

CMazariegos
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